
Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Královéhradeckého kraje:

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 

SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ STAVBY „1/16 Nová Paka, obchvať4 ě. P 1/2014, 
ě.j. 37100/2014, uzavřené dne 29.7. 2014 a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 25.9.2018

který byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce, roku, mezi těmito smluvními stranami
(účastníky)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
za kterou právně jedná Správy ŘSD ČR Hradec Králové, se sídlem Pouchovská 401 503 
41 Hradec Králové.
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen  ,,Ř SD ‘j

a

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Královéhradeckého kraje
IČO: 70889546
DIČ: CZ70889546
Příspěvková organizace, které bude majetek předán k hospodaření:
Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl Pr, vložka 146 
IČO: 70947996

(dále jen ,,Kraj")

(ŘSD a Kraj dále společně jen „Smluvní strany44 a každá samostatně jako „Smluvní strana44)

I.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke shora uvedené Smlouvě,
a) kterým se mění a nahrazuje čl. I odst. 3,
b) kterým se mění a nahrazuje čl.I odst. 4.

Nový text čl. I odst. 3 a 4 zní následovně:

Strana (celkem 3) 1



3. Stavba bude realizována na následujících pozemcích či částech pozemků ve vlastnictví 
Kraje:

p.p.č. 416/1,416/5, 476/24, 476/25 vše v k.ú. Kumburský Újezd, zapsaných na LV 183, 
p.p.č. 4110/1,4110/21 a 4136/4 vše v k.ú. Heřmanice u Nové Páky, zapsaném na LV 263 
p.p.č. 3951/1, 4111/4, 4240/7, 4244/2 a 4244/5 vše v k.ú. Nová Paka, zapsaných na LV 
3314
p.p.č. 593/6, 593/7 a 608/17 vše v k.ú. Štikov, zapsaném na LV 167 
p.p.č. 1062 v k.ú. Vrchovina, zapsaném na LV 76 
vše v obci Nová Paka,
p.p.č. 1182/13, 1182/15, 1190/29, 1190/30 a 1190/46 vše v k.ú. Vidochov, zapsaných na 
LV 258 v obci Vidochov,
vše zapsané u katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Jičín.

4. Přeložka bude realizována na pozemcích či částech pozemků:

p.p.č. 416/2, 416/5, 436/8, 476/5, 476/9, 476/11, 476/21, 476/25, 476/26, 476/27, 476/28, 
476/29, 476/39, 476/40, 476/41, 476/42, 476/44, 476/45, 476/46, 510 a 530 vše v k.ú. 
Kumburský Újezd
p.p.č. 3392/3, 3458/3, 4110/1, 4135/61, 4136/2, 4136/3, 4136/4, 4136/5, 4136/6 a 4136/7 
vše v k.ú. Heřmanice u Nové Páky
p.p.č. 959/4, 4244/3, 4244/4, 4244/5 a 4254/4 vše v k.ú. Nová Paka
p.p.č. 394/12, 394/13, 421/3, 422/2, 422/8, 422/15, 593/7, 601, 608/1, 608/3, 608/4, 608/5,
608/14, 608/15, 608/16, 608/17, 608/21, 608/24,608/25, 608/26 a st. 63/1 vše v k.ú. Štikov
p.p.č. 233/1, 234/7 a 1062 vše v k.ú. Vrchovina
vše v obci Nová Paka,
p.p.č. 9/12, 9/14, 650, 661/7, 1091/6, 1091/7, 1111/2, 1182/13, 1182/15, 1190/1, 1190/2, 
1190/3, 1190/4, 1190/7, 1190/9, 1190/10, 1190/11, 1190/12, 1190/26, 1190/27, 1190/28, 
1190/29,1190/30,1190/40,1190/46,1191/11,1191/13,1191/15,1191/16,1191/17,1492/1, 
1492/2, 1725, 1734,1753 vše v k.ú. Vidochov
vše zapsané u katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Jičín.

II.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě Smluvních stran formou 
číslovaných písemných dodatků.

2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
si ponechá ŘSD, 3 stejnopisy si ponechá Kraj.

3. Dojde-li ke změně či zániku některé ze Smluvních stran, práva a závazky vyplývající z 
ujednání Dodatku č. 2 přecházejí na jejich právní nástupce resp. likvidátora. 4

4. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje na jeho 
15. zasedání dne 31.10.2022 -  usnesení č. ZK/15/1114/2022 v souladu se zákonem

Strana (celkem 3) 2



č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů. Toto prohlášení se činí v souladu 
s ust. § 23 citovaného zákona a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek 
zákona.

5. Veškeré písemnosti, které jedna Smluvní strana podle tohoto Dodatku č. 2 bude adresovat 
druhé Smluvní straně, se doručují na kontaktní adresy uvedené v záhlaví Dodatku č. 2, 
nesdělí-li písemně jedna Smluvní strana druhé Smluvní straně odlišnou adresu.

6. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 2 je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku č. 2. Smluvní 
strany se v takových případech zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nej vyšší možné míry stejný a 
právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být 
nahrazeno.

7. Veškeré možné spory mezi Smluvními stranami, které vyplynou při plnění tohoto Dodatku 
č. 2, budou řešeny především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, má kterákoli 
Smluvní strana právo obrátit se s předmětem sporu na příslušný obecný soud.

8. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

9. Tento Dodatek č. 2 podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv v účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) - uveřejnění v registru smluv 
zajistí ŘSD.

V Hradci Králové dne:  ̂ ^  ! V Hradci Králové dne: 22 '11-2)12

Za ŘSD ČR: Za Královehradecký kraj:

>prá|vy ŘSD ČR Hradec Králové Královéhradeckého kraje

Strana (celkem 3) 3


